
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM      
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                                           

Số:         /QĐ-UBND                                  Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt điều chỉnh nội dung thành phần thực hiện Chương trình             

mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới từ nguồn kinh phí sự nghiệp 
ngân sách Trung ương năm 2022 của huyện An Lão. 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật 

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Quyết định số 3361/QĐ-UBND ngày 14/10/2022 của Chủ tịch 

UBND tỉnh về việc phân bổ chi tiết nguồn kinh phí sự nghiệp vốn ngân sách 

Trung ương thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới 

năm 2022;  
 Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 220/TTr-STC ngày 

12/05/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh nội dung thành phần thực hiện Chương trình 
mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới từ nguồn kinh phí sự nghiệp ngân 

sách trung ương năm 2022 của huyện An Lão (Chi tiết theo phụ lục đính kèm). 
 Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 3361/QĐ-

UBND ngày 14/10/2022 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài chính, Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài nguyên và 

Môi trường, Chủ tịch UBND huyện An Lão, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh 

và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này kể từ ngày ký./. 
 

Nơi nhận: 
 

 - Như Điều 3; 

 - CT UBND tỉnh; 

 - PCTTT UBND tỉnh N. T. Thanh; 

 - PVP NN; 

 - Lưu VT, K19.  
 

                                   KT. CHỦ TỊCH 
                                  PHÓ CHỦ TỊCH 
 
  
 
 

 
                               Nguyễn Tuấn Thanh 

 

1762 22



Ghi Chú

Nội dung 
thành phần 
số 01: Nâng 
cao hiệu quả 
quản lý và 

thực hiện xây 
dựng nông 
thôn mới 
theo quy 

hoạch...

Nội dung 
thành phần 

số 03: 
Thực hiện 
cơ cấu lại 

ngành 

nông 

nghiệp, 
phát triển 

kinh tế 
nông 

thôn…

Nội dung 
thành phần 

số 06: 
Nâng cao 

chất lượng 
đời sống 

văn hóa…

Nội dung 
thành phần số 
07: Nâng cao 

chất lượng 
môi trường; 

xây dựng 
cảnh quan 
nông thôn 

sáng - xanh - 

sạch - đẹp, an 
toàn…

Nội dung 
thành phần số 

11: Tăng 
cường công 
tác giám sát, 

đánh giá thực 
hiện Chương 

trình; nâng cao 

năng lực xây 
dựng nông 
thôn mới…

 Tổng 
vốn 

Nội dung 
thành phần 

số 01: 
Nâng cao 

hiệu quả 
quản lý và 
thực hiện 
xây dựng 
nông thôn 

mới theo 
quy 

hoạch...

Nội dung 
thành phần 
số 2: Phát 

triển hạ tầng 
kinh tế xã 

hội …

Nội dung 
thành phần 
số 03: Thực 
hiện cơ cấu 
lại ngành 

nông 

nghiệp, phát 
triển kinh tế 

nông 

thôn…

Nội dung 
thành phần 

số 06: 
Nâng cao 

chất lượng 
đời sống 

văn hóa…

Nội dung 
thành phần số 
07: Nâng cao 

chất lượng 
môi trường; 

xây dựng 
cảnh quan 
nông thôn 

sáng - xanh - 

sạch - đẹp, an 
toàn…

1 Xã An Hòa      111.8 111.8       111.8 38.0       73.8

2 Xã An Tân      559.0 75.0         300.0    100.0    84.0            559.0 137 38.0       200 184

670.8    75.0         411.8    100.0    84.0         -             670.8   -       137.0     76.0       273.8    184.0        Tổng cộng

PHỤ LỤC
(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-UBND ngày        / 5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Triệu đồng

TT Tên xã  Tổng vốn 

Nội dung thành phần đã phân bổ tại Quyết định số 3361/QĐ-
UBND ngày 14/10/2022 của UBND tỉnh Nội dung sau điều chỉnh

Số: 1762/QĐ-UBND
Thời gian ký: 22/05/2023 11:28:56 +07:00


